
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/185/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Wilkowyja i Dębnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), 

Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "Poznańska" ulicy położonej w miejscowości Wilkowyja zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 187, obręb 0021 Wilkowyja. 

§ 2. Nadaje się nazwę "Podleśna" ulicy położonej w miejscowości Wilkowyja zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 200/1, obręb 0021 Wilkowyja. 

§ 3. Nadaje się nazwę "Sasankowa" ulicy położonej w miejscowości Wilkowyja zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 186, obręb 0021 Wilkowyja. 

§ 4. Nadaje się nazwę "Faceliowa" ulicy położonej w miejscowości Wilkowyja zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 230 i 12, obręb 0021 Wilkowyja. 

§ 5. Nadaje się nazwę "Bławatkowa" ulicy położonej w miejscowości Wilkowyja zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 200/1, 236 i 281, obręb 0021 Wilkowyja. 

§ 6. Nadaje się nazwę "Łubinowa" ulicy położonej w miejscowości Wilkowyja zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 27, obręb 0021 Wilkowyja. 

§ 7. Nadaje się nazwę "Na górce" ulicy położonej w miejscowości Wilkowyja zlokalizowanej na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 41 i 66, obręb 0021 Wilkowyja. 

§ 8. Nadaje się nazwę "Pod kasztanami" ulicy położonej w miejscowości Wilkowyja zlokalizowanej na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 71/3, obręb 0021 Wilkowyja. 

§ 9. Nadaje się nazwę "Mniszkowa" ulicy położonej w miejscowości Wilkowyja zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 304/3, 304/2 i 304/1, obręb 0021 Wilkowyja. 

§ 10. Nadaje się nazwę "Bursztynowa" ulicy położonej w miejscowości Dębnica zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 125/18 i 125/27, obręb 0007 Dębnica. 

§ 11. Nadaje się nazwę "Brylantowa" ulicy położonej w miejscowości Dębnica zlokalizowanej na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 142/2, 146 i 164, obręb 0007 Dębnica. 

§ 12. Nadaje się nazwę "Rubinowa" ulicy położonej w miejscowości Dębnica zlokalizowanej na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 59/1 i 59/2, obręb 0007 Dębnica. 

§ 13. Nadaje się nazwę "Perłowa" ulicy położonej w miejscowości Dębnica zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 114/86, obręb 0007 Dębnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 17



§ 14. Lokalizację oraz przebieg ulic wymienionych w § 1–13 określają załączniki graficzne nr 1–13 do 

niniejszej uchwały. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Tadeusz Dobrzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 17



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 17



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 17



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 17



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 17



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 17



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 17



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 17



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 17



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 17



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 17



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 17



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 17



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 17


		2026-01-02T10:44:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




